ロゴ指定できます

　おまかせ協賛

申込日　　年　　月　　日
第九回はんだ山車まつり実行員会　御中
申込先
第九回はんだ山車まつり実行委員会事務局
半田市観光課　榊原、奥村
TEL0569-84-0689　FAX0569-25-3255
Eメールkanko@city.handa.lg.jp

住　　所

事業者名

代表者名

電話番号
第九回はんだ山車まつり開催にあたり、下記の通り協賛を申し込みます。なお、協賛金については
(知多信用金庫・半田信用金庫・三菱UFJ銀行)に振込いたします。

ご担当者

ご連絡先　TEL                 　　　　　　FAX

ご連絡先Eメールアドレス

１公式プログラム広告協賛 １枠２０万円を　　　口申し込みます。計　　　　　　　　  　円

２山車まつりバナー装飾協賛①１枠２０万円を 　　　口申し込みます。計　　　　  　　 　円
　　　　　　　　　　　　　②１枠２０万円を　　　 口申し込みます。計　　　　　  　　 円

ロゴ指定できません

５クリーンスポット・クリーンステーション広告協賛 １箇所１０万円を　　　口申し込みます。計   　　　　  円

６ベンチ広告協賛 １口１５万円を　　　　　　　口申し込みます。計　　　　　　    　     円

７看板広告協賛　　①１口４万円を　　　　口申し込みます。計　　　　　　　　　　　  　円
　　　　　　　　　②１口２万円を　　　　口申し込みます。計　　　　　　　　  　　　　円
　　　　　　　　　③１口１万円を　　　　口申し込みます。計　　　　　　　　　　　　  円

※１の協賛はデータ入稿の場合、広告デザインは自由に指定できます。
※２～４の協賛は、データ入稿の場合のみロゴ措定ができます
※１～３は全てフルカラー、４は統一した濃色下地に白抜き文字となります。
※募集数に達した場合は、お断りする場合がございます(先着順)

※５～７の協賛はロゴ措定ができません。
※協賛名はすべて黒文字にて統一した書体とさせていただきます。
※募集数に達した場合は、お断りする場合がございます(先着順)
※７の協賛は、複数口申し込みの場合、協賛名の複数表示となります。

※おまかせ協賛　　　　　　　　　おまかせ協賛を申し込みます。計　　　　　　　　　　円

※ご協賛の種類は定例委員会で決定させていただきます。

ご協賛 合計金額　　　　　　　   　円
※いくつご協賛いただいても結構です。
※振込先　知多信用金庫　瑞穂支店　　普通　０２９４１５２
　　　　　半田信用金庫　本店営業部　普通　０８６３７７３
　　　　　三菱UFJ銀行 　半田支店　　普通　０３８２８０５

※振込手数料については貴社にてご負担願います。

口座名

第九回はんだ山車まつり実行委員会

会長　　榊　原　敏　雄

ﾀ ﾞ ｲ ｷ ﾕ ｳ ｶ ｲ ﾊ ﾝ ﾀ ﾞ ﾀ ﾞ ｼ ﾏ ﾂ ﾘ ｼ ﾞ ﾂ ｺ ｳ ｲ ｲ ﾝ ｶ ｲ

ｶ ｲ ﾁ ｮ ｳ   ｻ ｶ ｷ ﾊ ﾞ ﾗ  ﾄ ｼ ｵ

ご協賛面のレイアウト等は裏面をご覧ください。
↓

　４桟敷スタンド広告協賛 １枠３０万円を　　　　口申し込みます。計　　　　　　　　  　 円

３グルメ会場広告協賛 １枠１０万円を　　　 　  口申し込みます。計　　　　　　　　　   円